

اقتصاد کیش

روزنامه استانی

روزنامه

آغاز اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال در کیش



شنبه ۸ خرداد ۱۴۰۰، ۱۷ شوال ۱۴۴۲، ۲۹ می ۲۰۲۱، شماره ۳۷۴۱ (۱۱۲۵ دوره جدید) - ۱۲ صفحه قیمت ۵۰۰۰ تومان سایت: www.eghtesad-kish.ir سال بیست و سوم

قول وزیر ارتباطات برای توسعه و تقویت اینترنت کیش

در مراسم بهره برداری از پهبادهای پستی جدید صورت گرفت:

اقتصاد کیش - وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات کشور در مراسم رونمایی از پهبادهای "هدا و هادی" منطقه آزاد کیش را به عنوان پشانی توسعه هوشمند در کشور معرفی کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات کشور پنجشنبه گذشته در مراسم رونمایی از دو پهباد پستی جدید "هدا و هادی" و وارد شدن این فناوری به مدار فعالیت و ارائه خدمات پستی در این منطقه گفت: این مهم می تواند کمک حائز اهمیتی در ارائه خدمات پستی در سطح کشور باشد و امیدواریم به زودی این فناوری در سایر استان های کشور فراگیر شود و بتواند خدمات شایسته ای به شهروندان ارائه دهد.

جام یاسی در کیش مایند

دبیر شورای عالی مناطق آزاد مطرح کرد:

تاکید بر بهره گیری از خرد جمعی در اصلاحات سازمانی

مشارکت فعال مدنی بانوان نشانه توسعه سیاسی - اجتماعی کیش است

امضای تفاهم نامه اجرای پروژه های فناوری اطلاعات و ارتباطات در کیش

۲ صفحه

مشارکت فعال مدنی بانوان نشانه توسعه سیاسی - اجتماعی کیش است

۲ صفحه

مشارکت فعال مدنی بانوان نشانه توسعه سیاسی - اجتماعی کیش است

۲ صفحه

پانیزد

مرکز خرید بین المللی

خریدت رو شیرین کن!

ما چمدان شما را مملو از سود، کیفیت و رضایت می کنیم

پانیزد. بازار خانواده ها در قلب جزیره کیش

جزیره کیش بلوار فر دوسی

اطلاعات: ۰۷۶۴-۴۴۲۰۰۰۱ | مدیریت: ۰۷۶۴-۴۴۲۰۰۰۰

ما را در اینستاگرام دنبال کنید @panizmall www.panizmall.com

بازدید وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از مراکز گردشگری و مرکز نوآوری کیش

اقتصاد کیش - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در بازدید از ساختمان اپراتور تلفن همراه و مرکز نوآوری روند ارائه خدمات ارتباطی و شرایط فعالیت استارت آپ ها و شرکت های دانش بنیان را در کیش بررسی کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، محمدجواد آذری جهرمی در دومین روز سفر خود به کیش به همراه جمعی از معاونان این وزارت خانه و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش ضمن بازدید از شرکت اپراتور تلفن همراه (تله کیش) و برج نوآوری با شماری از فعالان اقتصادی، شرکت های دانش بنیان و استارت آپ های مستقر در مرکز نوآوری کیش دیدار و گفتگو کرد.

بر اساس این گزارش وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات پس از مراسم رونمایی از پهبادهای پستی با حضور در بخش های مختلف اپراتور همراه تله کیش از روند ارائه خدمات این مرکز ارتباطی بازدید کرد.

در این برنامه مهدی نجاری عضو هیات امنان اپراتور با تاکید بر اینکه افزایش قلمرو فعالیت پروانه اپراتور کیش (تله کیش) به سایر مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه برای یکپارچه شدن خدمات ضروری است افزود: معافیت از حق سهم ۲۸٪ در صدد با توجه به ساختار ۱۰۰ درصد دولتی این اپراتور با عنایت به برنامه ریزی برای سرمایه گذاری کلان، اختصاص فرانس غالب ۵٪ در منطقه آزاد کیش و سایر مناطق آزاد کشور و اختصاص نامبرینگ به اپراتور با توجه به ارائه سیم کارت های اعتباری از دیگر خواسته های این اپراتور است.

وی تصریح کرد این اپراتور هم اکنون دارای ۱۹ هزار و ۲۶۸ مشترک بوده و با پیش شماره ۰۳۹۴ امکان واگذاری حدود ۲۰۰ هزار سیم کارت به مشترکان وجود دارد.

نجاری افزود: این اپراتور تمام خدمات تلفن همراه اعم از مکالمه، پیامک، اینترنت نسل ۴.۵، رومینگ داخلی، رومینگ بین المللی، مکالمه بین المللی را دارد و واگذاری سیم کارت به مشترکان به صورت آنلاین امکان پذیر است.

وزیر ارتباطات هم چنین با حضور در مرکز نوآوری کیش با شرایط فعالیت شرکت های دانش بنیان در این مرکز آشنا شد. مسعود توفیقی مدیر عامل موسسه علوم و فنون کیش و مدیر مرکز نوآوری کیش در این بازدید با بیان اینکه هم اکنون ۱۵۳ نفر به طور مستقیم و ۶۰۰ نفر به طور غیر مستقیم در شرکت دانش بنیان و هفت استارت آپ این مرکز مشغول بکار هستند. اظهار داشت: با حمایت های این مرکز سه شرکت دانش بنیاد به میزان ۷۲۰ میلیارد ریال از تسهیلات بانکی استفاده کرده اند و سایر شرکت های این مرکز در صورت اعلام نیاز می توانند از این خدمات به عنوان یک پشتوانه مالی در توسعه فعالیت های خود استفاده کنند.

توفیقی یادآور شد: مرکز نوآوری کیش با توجه به رسالت خود در اقتصاد دریا محور و توسعه اقتصاد سواحل و جزایر کشور میزبان و پذیرای شرکت های دانش بنیانی است که بتوانند در این حوزه مدل کسب و کار مدون و کاربردی را ارائه کنند. بر اساس این گزارش استارت آپ ماهی جزیره فعال در عرصه بسته بندی و ارسال ماهی به نقاط مختلف کشور، پلت فرم جزیره ۳۶۰ فعال در معرفی پتانسیل های گردشگری جزیره کیش، پلت فرم رتینفا فعال در عرصه کرایه خودرو به مسافران بدون حضور صاحب خودرو از جمله شرکت های دانش بنیان موفق در جزیره هستند.

بازدید از پارک زمستانی بنگوئن آخرین برنامه آذری جهرمی در جزیره کیش بود که وی از نزدیک با خدمات مبتنی بر فناوری های نوین این پارک به عنوان یکی از جاذبه های نوین گردشگری کیش آشنا شد. این پارک در زمینی به مساحت هشت هزار و ۴۸۲ متر مربع و هفت هزار و ۶۰۰ متر مربع زیر بنا با ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری بخش خصوصی ایجاد شده و برای ۲۲۰ نفر به صورت مستقیم ایجاد اشتغال کرده است.

این پارک شامل بخش های یخ نوردی، سسوم، تیوب سواری، ریل گلابدرو محوطه مناسبت های زمستانی و فضاهای مختلف از جمله صخره نوردی، تیراندازی، گیم نت و سالن بلیارد است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات هم چنین با حضور در نمایشگاه دائمی صنایع دستی منهورا جزیره کیش با فعالیت های بانوان هنرمند این جزیره آشنا شد. از خانه بومیان کیش که به تازگی موفق به کسب عنوان برترین موزه بخش خصوصی کشور در سال ۱۳۹۸ - ۱۳۹۹ شده است بازدید کرد.

دبیر امور زاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا مشاور تلفنی بیمه ای شما در برج صدف کیش ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ - ۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰ صدور انواع بیمه نامه

باروزی ۹۶۰ تومان، در حوادث تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان بیمه باشید

بیمه نامه غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید به آسایتس لبخند بزنید